



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 635 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVEIN TRANSETH SPORTSWEAR AS
Forretningsadresse: Nettet 5
3470 SLEMMESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Andre Transeth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	210 243 539	220 848 524
Annen driftsinntekt		2 793 000	2 973 000
Sum inntekter		213 036 539	223 821 524
Kostnader			
Varekostnad		130 322 911	140 930 094
Lønnskostnad	2	33 151 128	33 271 649
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 703 170	4 735 795
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	34 120 691	35 944 501
Sum kostnader		201 297 900	214 882 040
Driftsresultat		11 738 639	8 939 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		555 314	612 738
Annen finansinntekt			3 932 769
Sum finansinntekter		555 314	4 545 507
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 374 156	3 995 962
Annen rentekostnad		141 021	170 621
Annen finanskostnad		763 246	403 447
Sum finanskostnader		5 278 422	4 570 031
Netto finans		-4 723 108	-24 524
Resultat før skattekostnad		7 015 531	8 914 960
Skattekostnad på resultat	4	1 556 075	1 964 092
Årsresultat		5 459 456	6 950 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 459 456	6 950 868
Totalresultat		5 459 456	6 950 868



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		5 459 456	6 950 868
Avsatt til annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		5 459 456	6 950 868



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	540 167	568 215
Sum immaterielle eiendeler		540 167	568 215
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	10 570 600	10 656 200
Sum varige driftsmidler		10 570 600	10 656 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	6, 7		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum anleggsmidler		11 110 767	11 224 415
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 8	103 150 000	102 900 000
Fordringer			
Kundefordringer	5, 7	18 447 741	20 736 267
Andre kortsiktige fordringer		1 520 381	3 131 169
Konsernfordringer	7	301 250	1 101 250
Sum fordringer		20 269 371	24 968 686
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 318 026	16 537 807
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 318 026	16 537 807
Sum omløpsmidler		129 737 398	144 406 493
SUM EIENDELER		140 848 165	155 630 908



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	30 000 000	30 000 000
Sum opptjent egenkapital		30 000 000	30 000 000
Sum egenkapital		40 000 000	40 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	57 580 736	70 386 546
Sum annen langsiktig gjeld		57 580 736	70 386 546
Sum langsiktig gjeld		57 580 736	70 386 546
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 471 202	17 882 471
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		6 492 039	7 892 104
Kortsiktig konserngjeld	7	6 987 483	8 825 609
Annen kortsiktig gjeld		14 316 705	10 644 177
Sum kortsiktig gjeld		43 267 428	45 244 362
Sum gjeld		100 848 164	115 630 908
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		140 848 165	155 630 908



Årsregnskap 2024

Svein Transeth Sportswear AS

Org.nr.: 893 635 122



Resultatregnskap Svein Transeth Sportswear AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	210 243 539	220 848 524
Annen driftsinntekt		2 793 000	2 973 000
Sum driftsinntekter		213 036 539	223 821 524
Varekostnad		130 322 911	140 930 094
Lønnskostnad	2	33 151 128	33 271 649
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 703 170	4 735 795
Annen driftskostnad	2	34 120 691	35 944 501
Sum driftskostnader		201 297 900	214 882 040
Driftsresultat		11 738 639	8 939 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		555 314	612 738
Annen finansinntekt		0	3 932 769
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 374 156	3 995 962
Annen rentekostnad		141 021	170 621
Annen finanskostnad		763 246	403 447
Resultat av finansposter		-4 723 108	-24 524
Resultat før skattekostnad		7 015 531	8 914 960
Skattekostnad på resultat	4	1 556 075	1 964 092
Årsresultat		5 459 456	6 950 868
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		5 459 456	6 950 868
Sum overføringer		5 459 456	6 950 868



Balanse

Svein Transeth Sportswear AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	540 167	568 215
Sum immaterielle eiendeler		540 167	568 215
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	10 570 600	10 656 200
Sum varige driftsmidler		10 570 600	10 656 200
Sum anleggsmidler		11 110 767	11 224 415
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 8	103 150 000	102 900 000
Fordringer			
Kundefordringer	5, 7	18 447 741	20 736 267
Andre kortsiktige fordringer		1 520 381	3 131 169
Konsernfordringer	7	301 250	1 101 250
Sum fordringer		20 269 371	24 968 686
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 318 026	16 537 807
Sum omløpsmidler		129 737 398	144 406 493
Sum eiendeler		140 848 165	155 630 908



Balanse

Svein Transeth Sportswear AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	30 000 000	30 000 000
Sum opptjent egenkapital		30 000 000	30 000 000
Sum egenkapital		40 000 000	40 000 000
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	57 580 736	70 386 546
Sum annen langsiktig gjeld		57 580 736	70 386 546
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 471 202	17 882 471
Skyldig offentlige avgifter		6 492 039	7 892 104
Konserngjeld	7	6 987 483	8 825 609
Annen kortsiktig gjeld		14 316 705	10 644 177
Sum kortsiktig gjeld		43 267 428	45 244 362
Sum gjeld		100 848 164	115 630 908
Sum egenkapital og gjeld		140 848 165	155 630 908



Balanse

Svein Transeth Sportswear AS

28.05.2025

Styret i Svein Transeth Sportswear AS

Lasse Andre Transeth
styreleder/daglig leder

Alexander Bratlie Transeth
styremedlem

Kenneth Helstrup-Transeth
styremedlem

Trygve Transeth Johansen
styremedlem

Hans-Henrik Merckoll
styremedlem

Nina Elisabeth Transeth
styremedlem

Merete Finsen
styremedlem

Pornnapha Chobtham Transeth
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Svein Transeth Sportswear AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 015 531	8 914 960
Ordinære avskrivninger		3 703 170	4 735 795
Endring i varelager		-250 000	4 900 000
Endring i kundefordringer		2 288 527	-12 050 605
Endring i leverandørgjeld		-2 411 269	2 468 439
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 883 250	-5 792 123
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 229 208	3 176 468
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 617 570	6 451 951
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 617 570	-6 451 951
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endringer i mellomværende med konsernselskap		-12 005 810	19 227 269
Utbetalinger av konsernbidrag		8 825 609	20 901 418
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-20 831 419	-1 674 149
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-10 219 781	-4 949 632
Beh av kont. og kontantekvival. ved per. begynnelse		16 537 807	21 487 439
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 318 026	16 537 807



Noter 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år. Svein Transeth Sportswear AS inngår i konsernet til Lasse Transeth Invest AS, org nr 821 966 132.

Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Leveringen er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Noter 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige og likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Engrossalg	148 161 223	160 204 803
Retailsalg	62 082 316	60 642 121
Andre driftsinntekter	2 793 000	2 973 000
Sum	213 036 539	223 819 924
Geografisk fordeling		
Island	381 930	78 733
Norge	212 654 609	223 742 791
Sum	213 036 539	223 821 524

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	27 599 404	27 608 519
Arbeidsgiveravgift	4 272 894	4 325 638
Andre ytelser	1 278 831	1 337 491
Sum	33 151 128	33 271 649

Selskapet har i 2024 sysselsatt 41 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 720 925	7 561 380
Sum	2 720 925	7 561 380

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 263 150 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 33 350 ekskl. mva.



Noter 2024

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	36 308 849	36 308 849
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 617 570	3 617 570
Avgang i året	2 551 125	2 551 125
Anskaffelseskost 31.12.24	37 375 294	37 375 294
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	26 804 694	26 804 694
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	26 804 694	26 804 694
Bokført verdi 31.12.24	10 570 600	10 570 600
Årets ordinære avskrivninger	3 703 170	3 703 170
Økonomisk levetid	3-11 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 528 027	1 874 741
Endring i utsatt skattefordel	28 048	89 351
Skattekostnad ordinært resultat	1 556 075	1 964 092
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 015 531	8 914 960
Permanente forskjeller	57 535	12 733
Endring i midlertidige forskjeller	-127 489	-406 142
Avgitt konsernbidrag	-6 945 577	-8 521 551
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 528 027	1 874 741
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 528 027	-1 874 741
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-905 305	-1 032 794	-127 489
Fordringer	-1 000 000	-1 000 000	0
Avsetninger mv	-550 000	-550 000	0
Sum	-2 455 305	-2 582 794	-127 489
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 455 305	-2 582 794	-127 489
Utsatt skattefordel (22 %)	-540 167	-568 215	-28 047



Noter 2024

Note 5 Pantstillelser og garantier

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn 1 år.
Selskapet har ikke langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Garantiforpliktelser:

Selskapet har stillet sikkerhet på kr 1.000.000 for søsterselskapet Gant Retail AS.

	31.12.2024	31.12.2023
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør (begrenset opp til 10 000 000)	10 570 600	10 656 200
Varelager (begrenset opp til 25 000 000)	103 150 000	102 900 000
Kundefordringer (begrenset opp til 25 000 000)	18 447 741	20 736 267
Sum	132 168 341	134 292 467

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Lasse Transeth Invest AS	Aksjonær i Transeth Invest AS	65 %
Nina Transeth Invest AS	Aksjonær i Transeth Invest AS	35 %
Transeth Invest AS	Morselskap	100%
Gant Retail AS	Søsterselskap	
Svein Transeth Eiendom AS	Søsterselskap	
Gant Store Bogstadveien AS	Søsterselskap	
Lasse Transeth	Styreleder / daglig leder og aksjonær i Lasse Transeth Invest AS	
Nina Transeth	Styreleder og aksjonær i Nina Transeth Invest AS	

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Salg	Kjøp
Varesalg til Gant Retail AS	58 083 637	0
Varesalg til Gant Store Bogstadveien AS	2 967 636	0
Interne tjenester til konsernselskaper	2 781 000	0
Leie lokaler Svein Transeth Eiendom AS	0	3 200 000

Det er også belastet renter på kr 4 374 156 på lån fra Transeth Invest AS



Noter 2024

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordring på Gant Retail AS	14 160 255	12 076 538
Kundefordring på Gant Store Bogstadveien	1 026 856	2 150 268
Fordring på Gant Retail AS	0	800 000
Fordring på Svein Transeth Eiendom AS	301 250	301 250
Sum	15 488 361	15 328 056
Gjeld		
Lån fra Transeth Invest AS	57 580 736	70 386 546
Leverandørgjeld til Svein Transeth Eiendom AS	0	1 343 750
Konsernbidrag Transeth Invest AS	6 987 483	8 825 609
Sum	64 568 219	80 555 905

Note 8 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	103 150 000	102 900 000
Sum varelager	103 150 000	102 900 000

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 060 535.

Note 10 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Svein Transeth Sportswear AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	10 000	10 000 000
Sum	1 000	10 000	10 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Svein Transeth Sportswear AS hadde 1 aksjonær pr. 31.12.2024.

	Ordinære	Sum antall	Eierandel
Transeth Invest AS	1 000	1 000	0 %
Sum	1 000	1 000	0 %

Svein Transeth Sportswear AS inngår i konsernregnskapet til Lasse Transeth Invest AS, som har sitt hovedkontor i Slemmestad.

Styreleder/daglig leder er indirekte aksjonær i morselskapet Transeth Invest AS.

Svein Transeth Sportswear AS

Side 11



Noter 2024

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	10 000 000	0	0	30 000 000	40 000 000
Årets resultat				5 459 456	5 459 456
Konsernbidrag avgitt				-5 459 456	-5 459 456
Pr 31.12.2024	10 000 000	0	0	30 000 000	40 000 000



SVEIN TRANSETH SPORTSWEAR AS

ORG NR 893 635 122

Årsberetning for regnskapsåret 2024.

Svein Transeth Sportswear AS avlegger nå sitt 16. årsregnskap. Selskapet ble stiftet i 2009 som en direkte fortsettelse av virksomhet som ble startet for over 45 år siden.

Virksomhetens art og beliggenhet.

Selskapets virksomhet er engros- og detaljhandel med tekstiler fra GANT fra sitt forretningskontor som ligger i Asker kommune i Akershus fylke og gjennom sine Outlet utsalg på Vestby og på Ålgård.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

Årsregnskapet viser ett overskudd etter skatt på kr 5 459 456. Hele overskuddet anvendes til konsernbidrag – se note 4 og 11. Selskapet har en bokført egenkapital per 31.12.2024 på kr 40 000 000. Selskapet omsatte i 2024 for 213 mnok som er en nedgang på 10,8 mnok fra 2023, men budsjetterer med økning i 2025. Resultatet for Q 1 nå i 2025 viser en økning i forhold til Q 1 i 2024.

Styret mener at årsregnskapet viser ett rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret ser kun en sentral risiko / usikkerhetsfaktor som selskapet står overfor. Det dreier seg om utviklingen i omsetning i butikker landet over. Mange forretninger sliter med fallende omsetning og konkurransen er hard med pressede marginer. Det er i mai 2025 vanskelig å forutsi utviklingen videre, men vi er ikke dårligere stillet enn våre konkurrenter og tror på at markedene for våre varer vil styrke seg etter hvert. For øvrig har vi mange trofaste kunder og gode produkter til konkurransedyktige priser.

Kontantstrøm

Likviditeten i selskapet er god. De planlagte investeringer i 2025 vil bli tatt over driften. Styret viser til kontantstrømanalysen som er vedlagt regnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift.

Selskapets regnskap avlegges under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det arbeides godt med merkevaren GANT på verdensbasis.

Arbeidsmiljø.

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet svært godt, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. Selskapet har 75 ansatte som utgjør 41 årsverk. Av disse er 48 kvinner og 27 menn. Sykefraværet siste året har vært 4,2 % - en økning fra 3,6 % i 2023. Svein Transeth Sportswear AS skal være en ressurs- og miljøeffektiv organisasjon med godt og trivselspreget arbeidsmiljø.

Ytre miljø.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.



Likestilling.

Styret består av 5 menn og 3 kvinner. Ved ansettelser vil styret sørge for rekruttering for å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven når det gjelder nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Våre kunder er solide og det ventes derfor ikke store tap.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke fattet beslutninger som endrer likviditetsrisiko.

Forsikringsdekning

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven og Bærekraft hos GANT.

Redegjørelse over selskapets aktsomhetsvurderinger og Bærekraft finnes på selskapets nettsider gant.no.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en reduksjon i omsetning på 10,8 mnok det siste året. Styret forventer en økning igjen i 2025 – rapport fra Q 1 i 2025 viser markant bedring. Ifølge våre kunder fungerer våre varer godt ut av butikk, noe som gir grunn til fortsatt optimisme.

Slemmestad, 28. mai 2025

Styret i Svein Transeth Sportswear AS

Lasse André Transeth
Styrets leder og daglig leder

Trym Transeth Johansen
Styremedlem

Hans-Henrik Merckoll
Styremedlem

Kenneth Helstrup-Transeth
Styremedlem

Alexander Bratlie Transeth
Styremedlem

Nina Elisabeth Transeth
Styremedlem

Merete Finsen
Styremedlem

Pornnapha Chobtham Transeth
Styremedlem



Til generalforsamlingen i
Svein Transeth Sportswear AS
